
お 知 ら せ

日田バス株式会社 九州産交バス株式会社

2023年5月29日 発表

平素より、高速バス「福岡～杖立・黒川温泉線」をご利用いた
だきまして、誠にありがとうございます。
この度、需要の減少に伴いまして、2023年7月1日より当面
の間、一部便を運休いたします。
お客さまのご理解の程、何卒よろしくお願い申し上げます。

【変更日】
2023年7月1日より当面の間

【対象路線】
高速バス「福岡～杖立・黒川温泉線」※座席予約制

【運休する便】
10：08天神発→杖立・黒川温泉・瀬の本行き
15：50瀬の本発→福岡行き

運行時刻につきましては、別紙「運行時刻表」でご確認ください

高速バス「福岡～杖立・黒川温泉線」
当面の間、一部便を運休いたします



の背景は当面の間運休

【福岡→黒川温泉】 【黒川温泉→福岡】

バス停名／運行会社 日田バス 日田バス 九州産交 九州産交 バス停名／運行会社 九州産交 九州産交 日田バス 日田バス

※西鉄天神高速
バスターミナル・
５のりば

9:13 10:08 12:40 13:40
瀬の本
（レストハウス） 9:20 10:50 13:50 15:50

※博多
バスターミナル・
34のりば

9:36 10:31 13:03 14:03 黒川温泉 9:30 11:00 14:00 16:00

福岡空港・
国際線ターミナル 9:56 10:51 13:23 14:23 バイパス田の原 9:33 11:03 14:03 16:03

高速基山 10:15 11:10 13:42 14:42 満願寺入口 9:36 11:06 14:06 16:06

日田バスターミナル 11:00 11:55 14:27 15:27 南小国町役場前 9:41 11:11 14:11 16:11

杖立(杖立温泉) 11:40 12:35 15:07 16:07 ゆうステーション 9:47 11:17 14:17 16:17

ゆうステーション 11:55 12:50 15:22 16:22 杖立（杖立温泉） 10:02 11:32 14:32 16:32

南小国町役場前 12:01 12:56 15:28 16:28 日田バスターミナル 10:42 12:12 15:12 17:12

満願寺入口 12:06 13:01 15:33 16:33 高速基山 11:27 12:57 15:57 17:57

バイパス田の原 12:09 13:04 15:36 16:36
福岡空港・
国際線ターミナル 11:44 13:14 16:14 18:14

黒川温泉 12:12 13:07 15:39 16:39
※博多
バスターミナル 12:04 13:34 16:34 18:34

瀬の本
（レストハウス） 12:19 13:14 15:46 16:46

※西鉄天神高速
バスターミナル 12:22 13:52 16:52 18:52

福岡～黒川温泉線は全便予約制になっております。

ご予約されていない場合は乗車できない可能性がございますので、事前にご予約の程お願い申し上げます。

ご予約は、九州高速バス予約センター 0120-489-939（携帯電話・PHS・IP電話から：092-734-2727）

もしくは、「＠バスで」サイトでも承っております。

乗
車
の
み

乗
降
可

乗
降
可

降
車
の
み

■福岡～黒川温泉線 高速バス  2023年7月1日より当面の間の運行時刻表


	スライド 1

